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TAKDİM 

 
 Finansal krizler, savaşlar ve salgınlar sadece ekonomik anlamda değil; 

sosyal, siyasi, kültürel anlamda da olumsuz etkilere neden olabilmektedir. 

Belirsizlikler nedeniyle bireyler, işletmeler ve devletler, çeşitli politikalar ile 

stratejiler izlemekte ve risklerden korunmaya çalışmaktadır. Yaşanan 

gelişmeler göz önünde bulundurularak önlemler alınmakta ve sürecin etkin 

yönetimi sağlanmaya çalışılmaktadır. Etkin mücadele stratejileri ve planları da 

bu önlemlerin uygulanması amacıyla gerçekleştirilmektedir. 

 Araştırmacılar tarafından gerçekleştirilen akademik çalışmalar ile sektör, 

akademi ve politika yapıcılara yönelik çıkarımlar sunulması amaçlanmaktadır. 

İlgili araştırmalar yoluyla durum tespiti ve geleceğe yönelik atılacak adımlar 

için karar verilmesine destek sağlanmaktadır. Bu kapsamda kullanılan 

yöntemler ve analizler ile elde edilen bilimsel bilgiler literatüre 

kazandırılmakta ve politika önerileri sağlanması hedeflenmektedir. 

 Derginin bu sayısında, beş Türkçe ve üç İngilizce makale yer almaktadır. 

Çalışmalar; sürdürülebilirlik, finansal performans, kariyer yönetimi, ekonomik 

kalkınma, davranışsal finans, işletme finansmanı, bankacılık, döngüsel 

ekonomi gibi konularda gerçekleştirilmiştir. Bu sayıya katkıda bulunan yayın 

kurulumuza, bilim danışma kurulumuza, editör kurulumuza, hakemlerimize ve 

yazarlarımıza şükranlarımı sunarım.  

Literatüre katkı sağlamasını temenni ederim. 
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DERGİ HAKKINDA 
 

Uluslararası Afro-Avrasya Ekonomi Araştırmaları Dergisi (IJAER), yılda 

iki kez yayımlanan; iktisat, işletme, ekonometri, çalışma ekonomisi, maliye, dış 

ticaret, uluslararası finans gibi konularda bilimsel makalelerin yayımlamasını 

amaçlayan uluslararası hakemli dergidir. İktisadi ve idari bilimler ile ekonomi 

alanına özgünlük değeri yüksek ve literatüre katkı sağlayacak düzeyde 

çalışmaların kabulü sağlanmaktadır. Makalelerin editoryal ve hakem süreçleri 

objektif şekilde yönetilmekte, etik değerlere bağlı yayım yapılmaktadır. 

Lisansüstü tezlerden yararlanarak gerçekleştirilecek tezlerin kabulü de 

belirtilmek şartıyla kabul edilmektedir. 

 

Uluslararası Afro-Avrasya Ekonomi Araştırmaları Dergisi (IJAER), 

alana katkı sağlayacak çalışmaların yayımlanmasını amaçlamaktadır. Dergide 

yayımlanan çalışmaların içeriği ve sorumluluğu yazar/yazarlara aittir. 

Değerlendirilmek üzere gönderilecek çalışmaların daha önce herhangi bir 

yayımlanmamış ve değerlendirme amacıyla başka bir dergiye gönderilmemiş 

olması gerekmektedir. Özet olarak sunulan bildirilerden yararlanılıp dipnot 

eklemek şartıyla makale göndermek mümkündür. Dergiye gönderilecek 

makalelerde %15 oranının üzerinde (kaynakça hariç) intihale sahip çalışmalar 

editörler tarafından reddedilmektedir. Yazarlara bilgi kısmında mevcut 

dosyaların tam ve eksiksiz şekilde yüklenmesi gerekmektedir. Çalışmalarda 

yazar/yazarlara ait ORCID bilgisinin eklenmesi gerekmektedir. Derginin dili 

Türkçe ve İngilizcedir. Hiçbir ad altında yazar ve kurumlardan herhangi bir 

ücret alınmamaktadır. Tüm çalışmalara JEL kodu eklenmelidir. Dergi, 6 ayda 

bir Haziran ve Aralık aylarında yayımlanmaktadır. 

  

Dergi elektronik ortamda yayımlanmakta ve İdealonline, EuroPub, 

Google Scholar ve Index Copernicus endekslerinde taranmaktadır.  
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